
Huippu-urheilun johtoryhmä 3/2025 14.3. klo 10–13.05 

 

Läsnä: Tom Gordin (pj.), Satu Väihkönen, Mikko Mäentausta, Tanja Takkula, Mette Samuli, 
Saara Suutarla, Oona Pekkala, Mici van Assendelft, Jutta Koivula (siht.) 

 

1 Avaus 

Puheenjohtaja toivotti pienet lajit tervetulleiksi. 

2 Edellisen kokouksen ptk 2/25 (liitteineen) 

Uusi käytäntö: pöytäkirja julkaistaan mahdollisimman pian kokouksen jälkeen ja tarvittaessa 
sitä täsmennetään seuraavassa kokouksessa. 

3 Akuutit asiat 

Ei akuutteja asioita listan ulkopuolelta. 

4 Vake-raportti 

Satu Väihkönen esitti raportin Ypäjän valmennuskeskuksen tilanteesta ja tapahtumista. 
Valmennuskeskus on Hevosopistolla toimiva yksikkö, jonka toimintaa määrittelee YHO:n ja 
SRL:n välinen sopimus. Raportti on pöytäkirjan liitteenä. Vake:n suunnittelukokous /ideariihi 
järjestetään Tampereen Hevoset -messujen yhteydessä lauantaina 12.4 alustavasti klo 15 
Hotelli Ilveksessä. Todetaan Vake:n ja HUJO:n yhteistyön tärkeyttä, ja mm. tästä syystä ovat 
molempien organisaatioiden puheenjohtajat toistensa organisaatioissa (Vake:n ohjausryhmä 
ja HUJO). 

5 Kenttien pohjat 

Käytiin keskustelua hyvien kisakenttien pohjien tärkeydestä. HUJO pitää tärkeänä, että 
Pohjola-sarjan osakilpailujen kentät ovat hyvässä kunnossa, ja ehdotti Estekomitealle, että 
kaikkien Pohjola-sarjan kilpailujen kentät arvioidaan ns. mekaanista kaviota hyödyntäen. 

Vake ja lajiedustajat varmistavat yhdessä, että myös PM-kisojen kentät ovat hyvässä 
kunnossa, mekaanista kaviota hyväksikäyttäen. 

Pidettiin tärkeänä, että kotimainen mekaaninen kavio -laite on mittaukseltaan ja tuloksiltaan 
mahdollisimman samankaltainen kuin FEI:n hyväksymä, professor Lars Roepstorffin vastaava 
laite. HUJO esittää Estekomitealle, että tämä varmistetaan lähiaikoina. 

 

 

 



6 Lajiraportit 

Kouluratsastus: 

Terhi Stegars ja Matilda Schmechel ovat aloittaneet kilpailukauden. Schmechel on saanut jo 
EM-kilpailuun vaadittavat kvaalit. Ohjausryhmän toimintaperiaatteita on tarkennettu. 
Henkilökohtaisia ratsastajapalavereja on pidetty ja ratsastajien yhteispalaveri on 
todennäköisesti 31.3. EM-ehdokasratsukoita on nyt 5 kpl ja lisäksi muutama seurattava. PM-
listalla on enemmän nimiä. Ohjausryhmän seuraava kokous on 23.3. 

Keskusteltiin myös Falsterbon NC-osakilpailuista, johon saadaan Suomelle paikka. 

Seniorien EM-kilpailuvalmistelut on aloitettu. 

Parakouluratsastus: 

Jonna Aaltonen aloitti kilpailukauden Dohasta erinomaisilla tuloksilla. Kotimaassa aloitetaan 
kv. kausi huhtikuussa Ypäjällä. EM-kilpailuihin on tavoite saada joukkue, mutta sinne tarvitaan 
myös lyhyen radan ohjelman ratsastaja. PM-kilpailuun saadaan varmasti joukkue ja lisäksi 
yksilöratsastajia. 

Maaliskuun paraleiri joudutaan todennäköisesti peruuttamaan koska se on liian lähellä 
kansallisia kilpailuja. Yritetään jatkossa saada koulutukseen FEI Solidarityn avustusta. 
Esitetään liiton puheenjohtajalle, joka on FEI Solidarityn jäsen, että hän selvittää 
avustusmahdollisuuksia. 

Esteratsastus: 

Kausi on alkanut ja paljon startteja kansainvälisissä kilpailuissa tehty. Uusia nimiä noussut 
NC pitkälle listalle. Kokonaiskuva selkeytymässä. 

U25-ratsastajien tilanne näyttää hyvältä.  

NC-valintakokous 28.3. klo 13, täydennetään maanantaina 31.3. viikonlopun tulosten osalta. 
Ikäkausiurheilijoiden kohdalla on ollut hankaluuksia saada täysiä joukkueita 
joukkuekilpailuun. 

Ikäluokkien EM-ratsukot halukkaita lähtemään ja käytettävissä. 

Ratsastajien kanssa ei ole vielä pidetty yhteisiä Teams-kokouksia, mutta pidetään lähiaikoina. 

Kenttäratsastus: 

Ratsastajapalaveri pidetty ja ratsastajien kilpailusuunnitelmat on saatu koottua yhteen.  

NC-kilpailuista tavoitteeksi on valittu Arville heinäkuussa. Kilpailu toimii samalla EM-kisaan 
lähtevien viimeistelynä. Kesäkuun Strzegomiin ehkä saadaan myös useampi ratsastaja 4* 
luokkaan ja mahdollisesti sinnekin saadaan joukkue, mutta se ei ole päätavoite.    

 



 

Vikellys: 

Rikke Laumanin kanssa tehty yhteistyötä, toimii hyvin ja suunnitelma jatkaa hänen kanssaan. 
Tavoitteet ikäluokilla (nuoret ja juniorit) EM ja senioreilla MM Stadl Paurassa (AUT) heinäkuun 
lopulla. Junioreissa erittäin hyvä taso, kilpailua edustuspaikoista. Saksalainen valmentaja 
kävi Suomessa, hyviä uusia kontakteja saatu hänen kauttaan.  

Senioreista lähdössä pari yksinvikeltäjää, mahdollisesti myös joukkue. Nuorista vikeltäjistä 
mahdollisesti myös 2 osanottajaa. Kaikilla näillä näkymin käytössä lainahevoset. 

Viikon päässä ensimmäiset suomalaiset kv. kilpailuissa Budapestissa. 

PM-kilpailut Ypäjällä, Nordic Masters. Siinä yhteydessä myös avoimet CVI 1-3* -kilpailut. PM-
status tuo lisää osanottajia. 

Flyingen kilpailu ohjelmassa pari viikkoa PM-kisan jälkeen, sieltä ei kuitenkaan saa enää 
pisteitä ajatellen Stadl Pauran kvaalautumista. 

Täydellinen raportti pöytäkirjan liitteenä. 

Valintakomiteana on toiminut lajikomitea, koska pienessä lajissa tyypillisesti on ollut paljon 
sitoumuksia ja osa komiteasta on tarvittaessa jäävännyt itsensä valinnoissa. 

Askellajiratsastus: 

Kansainvälinen toiminta laajaa ja pitkäikäistä, menestys tasaista. PM-kilpailuista 2024 kaksi 
hopeamitalia ja useita sijoituksia sekä finaalipaikkoja. Huolena nuorten ja juniorien vähäinen 
määrä lajissa. Starttimäärä on nousussa. 

Maajoukkuevalmennusta kehitetään uudestaan. Ypäjä muuten hyvä paikka, mutta 
passijuoksurata puuttuu (n. 300 metriä pitkä suora). 

Tähän mennessä SIHY:n johtokunta on tehnyt arvokilpailuvalinnat ja ne on viety eteenpäin 
SRL:n hallitukselle. *) Huom. jatkossa HUJO:lle (hallitus vahvistaa tarvittaessa). HUJO:lta 
toivotaan apua ja tukea lajin kv. tason vahvistamisessa (leirien kehittäminen, psyykkinen 
valmennus jne.)  

Täydellinen raportti pöytäkirjan liitteenä. 

Valjakkoajo: 

Mici van Assendelft kertoi valjakkoajon tilanteessa. Nuoria kuskeja on ilahduttavan paljon ja 
lähtöjen määrä kilpailuissa on kasvussa. Toimihenkilöitä tarvitaan lisää. Vuoden 
päätähtäimenä valjakkoajon PM-kilpailut ja ponivaljakoiden MM-kilpailut (Haras du Pin, 
Ranska), mahdollisesti myös parivaljakoiden MM (Beekbeergen, Hollanti). Tarvittaisiin tukea 
fyysisen (hevoset ja ajurit) ja psyykkisen valmennuksen kehittämiseen. Täydellinen raportti 
pöytäkirjan liitteenä. 



 

Muuta: 

Ehdotettiin, että pienet lajit (ainakin vikellys ja askellajit) selvittävät Vake:n kanssa, voisiko 
Vake toimia keskitetymmin jatkossa näiden lajien valmennuskeskuksena. 

Joitakin infrastruktuuri- ja laiteinvestointeja lienee tarpeen. 

Todettiin pienten lajien valintajärjestelmien poikkeavan olympialajien uusista, suppeista 
Valintakomiteoista. Todettiin, että pienet voivat jatkaa nykykäytäntöjä, joissa valinnoista 
vastaa isompi ryhmä valitsijoita. 

*)Askellajien valinnat esitetään HUJO:lle, joka päättää valinnoista (hallitus vahvistaa 
tarvittaessa). 

7 Organisaatioasioita  

Joukkueenjohtajan tehtävät: Markus Backlund on tehnyt dokumentin joukkueenjohtajien 
tehtävistä. Laitetaan jakoon koko HUJO:lle tutustumista ja kommentointia varten. Käsitellään 
ja hyväksytään seuraavassa kokouksessa. 

Kouluratsastuksen uusi organisaatio: Ohjausryhmä (laaja), valintakomitea (suppea) sekä 
maajoukkuekapteeni ja supervisor (kansainvälinen asiantuntija), joiden työn- ja vastuujako on 
sovittu sisäisesti. Lähetetään dokumentti HUJO:n jäsenille tutustumista ja kommentointia 
varten ja hyväksytään seuraavassa kokouksessa. 

8 Vuosikello 

Vuosikelloa on hieman täydennetty. Lähetetään HUJO:n jäsenille tutustumista ja 
kommentointia varten. Jatketaan käsittelyä seuraavassa kokouksessa. 

9 Valmentajahaku 

Maajoukkue- ja aluevalmentajahaku avataan huhtikuun alussa. Käytiin läpi tavoitteita ja 
prosessia. Hakuaika alkaa 1.4.2025. Tarkoitus on haastatella hakijat. Tärkeä määritellä SRL:n 
uudet linjaukset ja varmistaa myös aluevalmennuksen osuutta kokonaisuudessa. 

Työryhmä Gordin, Koivula, Koivisto ottavat prosessin haltuun. Hakudokumentti tuotettava 
pian. 

 

10 Valmennuksen kehittämispäivä 

HUJO:n ehdottamaa valmennuksen kokonaisuutta käsittelevää kehittämispäivää pyritään 
aikaistamaan k 8. aikataulujen takia. Tavoitteena on järjestää yhden (tai 1,5) päivän 
asiantuntijoiden kehittämispäivä Ypäjällä touko-kesäkuussa. Puheenjohtaja vie asiaa 
eteenpäin Vake:n ja ETF:n kanssa. 



11 Huippu-urheilun suunnitelma 2025 - 2028 

Jatkotyöstäminen (Gordin, Väihkönen, Koivula) 

12 Yhteistyö Flyingen kanssa 

Pj raportoi Flyingen kiinnostuksesta tarjota SRL/Vake:lle uusia huippu-urheilun palvelujaan. 
Tiedon on välittänyt Flyingen uusi strategiajohtaja, ja Ruotsin estemaajoukkueen kapteeni 
Henrik Ankarcrona. Jäädään odottamaan Flyingen ehdotusta/tarjousta. 

13 PM-viimeistelyleiri 

Pj on ehdottanut että järjestetään yhteinen PM-viimeistelytilaisuus Ypäjällä. Kotikisat 
tarjoavat tavanomaisen ja hyvän kotikenttäedun, jota kannattaa hyödyntää. Selvitetään sen 
toteuttamisedellytyksiä. Pj on yhteydessä Vake:een ja mj-toimijoihin. 

 14 Muita asioita  

Muihin asioihin palataan seuraavassa kokouksessa. 

 

Pöytäkirjan vakuudeksi 

 

Tom Gordin 17.3.2025 

 


